

Des Ejendomme ApS

Industriparken 1
8620 Kjellerup
CVR-nr. 39094363

Årsrapport 17.11.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Christian Monrad Overgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Des Ejendomme ApS
Industriparken 1
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 39094363
Stiftet: 17.11.2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 17.11.2017 - 31.12.2018

Bestyrelse

Christian Monrad Overgaard, formand
Per Asmund Christensen, næstformand
Rasmus Maarbjerg-Andersen
David Packness Meyer

Direktion

Stephan Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 2
8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår for perioden 17. november 2017 – 31. december 2018 er afsluttet med et overskud på 2.868 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 19.190 t.kr.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes uændret aktivitet og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(17.182)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.883.759
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.713)</u>
Resultat før skat		2.863.864
Skat af årets resultat	2	<u>4.200</u>
Årets resultat		<u>2.868.064</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>2.868.064</u>
		<u>2.868.064</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.205.459
Finansielle anlægsaktiver	3	19.205.459
Anlægsaktiver		19.205.459
Andre tilgodehavender		1.313.979
Tilgodehavende selskabsskat		4.200
Tilgodehavender		1.318.179
Likvide beholdninger		799.881
Omsætningsaktiver		2.118.060
Aktiver		21.323.519

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.705.459
Overført overskud eller underskud		<u>1.433.305</u>
Egenkapital		<u>19.189.764</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.118.575
Anden gæld		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.133.755</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.133.755</u>
Passiver		<u>21.323.519</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1.000	0	1.449.000	1.450.000
Øvrige egenkapitalposter	0	19.002.180	0	19.002.180
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(4.180.480)	0	(4.180.480)
Årets resultat	0	2.883.759	(15.695)	2.868.064
Egenkapital ultimo	51.000	17.705.459	1.433.305	19.189.764

Noter

	2018
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2018
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(4.200)
	(4.200)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Egenkapitalreguleringer	14.821.700
Andel af årets resultat	2.883.759
Opskrivninger ultimo	17.705.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.205.459

	Ejer- andel %
	Hjemsted
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:	
IP1K ApS	Silkeborg 100,0
IP2K ApS	Silkeborg 100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M/S2 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed er givet pant i anparter i tilknyttet virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.537 t.kr. pr. 31.12.2018.
